ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2023 №21
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Чуровское от 10 ноября 2015 года № 152 «Об утверждении положения о  порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда  сельского поселения Чуровское»
В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Призанать постановление администрации сельского поселения Чуровское №12 от 03.03.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Чуровское от 10 ноября 2015 года № 152 «Об утверждении положения о  порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда  сельского поселения Чуровское»  утратившим силу.

2. Внести в постановление администрации от 10 ноября 2015 года № 152 «Об утверждении положения   о порядке использования бюджетных ассигнований  резервного фонда сельского поселения Чуровское»  следующие изменения:
             1) в тексте постановления и Положения слова «резервного фонда сельского поселения Чуровское» заменить словами «резервного фонда администрации сельского поселения Чуровское»;

            2)  в пункте 4 положения слова «главы администрации» заменить словом «главы»;
            3)  пункт 5 положения изложить в следующей редакции «5. Проекты распоряжений главы сельского поселения о выделении средств из резервного фонда и направления их расходования готовит администрация сельского поселения в течении 1 рабочего дня после получения соответствующего поручения главы сельского поселения.».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Чуровское                                     Н.А. Нолев